
OŠETŘUJTE, NENIČTE
Vyzkoušejte si traktor JCB Fastrac 4000 v agregaci s vaším 
taženým postřikovačem, případně využijte možnost zapůjčení celé 
soupravy.

Mnoho našich zákazníků tažených postřikovačů Horsch Leeb 
již Fastrac využívá právě pro jeho jedinečné vlastnosti, kterých
nedosahuje žádný jiný traktor na trhu. Bezkonkurenční pohodlí,
rychlost, to vše podtrhuje natáčení obou náprav, které umožňuje
jízdu v jedné stopě a minimalizuje tak poškození porostu.

Za konstrukčními výhodami
nyní stojí také technologické
vybavení. Inovace iCON
přinesla ISOBUS, integrova-
nou RTK navigaci včetně 
variabilního dávkování 
nebo nahrávání hranic po-
zemků ze systému LPIS.

Jízda v „jedné stopě“

Jedinečný komfort

Minimální poškození
porostu

Maximální
produktivita

Plně připraven 
na technologie

precizního
zemědělství

PEKASS a.s.
Produktový manažer

JCB Fastrac
Ing. Jan Mrkos

+420 775 850 028
e-mail: jan.mrkos@pekass.eu

www.pekass.eu

JCB FASTRAC 
+ HORSCH LEEB



REFERENCE ZÁKAZNÍKŮ:

Farma Czernin Dymokury

V roce 2022 pořídila farma Czernin Dymokury s.r.o. u Nymburku
již třetí Fastrac do své flotily. Primárním využitím je agregace
s taženým postřikovačem Horsch Leeb 5 LT, kdy si zákazník nej-
více cení právě již zmíněných výhod – rychlostí přesunů mezi 
poli, komfortu pro řidiče a minimálního poškození porostu.

VHC - holding, a.s.

Tento zákazník Fastrac provozuje již od roku 2019. Jedním 
z jeho hlavních úkolů je převoz komodit a strojů mezi jednot-
livými středisky, jelikož rychlost Fatracu (až 63 km/h) zkracuje
neproduktivní časy. V sezóně je využit s postřikovačem Horsch
Leeb 4 AX, který je řízen přes sběrnici ISOBUS a systém Trimble.

Farma Linhart

Firma Lumír a Martin Linhartovi se pro nákup traktoru Fastrac
rozhodla v roce 2022. Dříve využívali služeb naší půjčovny strojů.
Fastrac si v době největšího vytížení půjčovali a agregovali ho 
se svým postřikovačem Horsch Leeb. Po pozitivních zkušenostech  
a oblibě stroje u samotné obsluhy traktoru přistoupili k jeho 
pořízení do své flotily strojů.

Modelový příklad soupravy traktoru a taženého postřikovače:

Začátek pracovního dne: 8:00 hod.

Fastrac 35 km/hod – 1 hod.

Fastrac 14 km/hod – 3 hod.

Konec pracovního dne: 16:30 hod.

    Spokojenost obsluhy:
    Poškození porostu:

Traktor 25 km/hod. – 1,4 hod.

Traktor 10 km/hod. – 4,2 hod.

Konec pracovního dne: 18:00 hod.

    Spokojenost obsluhy:
    Poškození porostu:

Souprava traktor + tažený postřikovač 24 m

Celkové přejezdy během dne (z farmy na pole, mezi poli, průměr): 35 km

Celková aplikační plocha: 100 ha, celkem 6 pozemků

Neproduktivní časy (míchaní jíchy): 3 hod., přestávky obsluhy 1 hod.

PEKASS a.s.
Produktový manažer

JCB Fastrac
Ing. Jan Mrkos

+420 775 850 028
e-mail: jan.mrkos@pekass.eu

www.pekass.eu


